2022 年 12 月 28 日

お取引様 各位

株式会社アクアプロダクト

高比重コンクリート（G コン）事業の撤退に関するお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社は 2022 年 12 月 31 日（土）をもちまして、高比重コンクリート（G コン）事業から

撤退することとなりました。

お取引様各位にはご不便をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございませんが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

営業本部 プロダクト環境エンジニアリング部

電話：０４２－３７８－４８１４